
Id: 2A83DB6A-8A29-49AE-BDF0-608BBC420ED4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/83//2012
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pn.”Żyj aktywnie, żyj ciekawie” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r 
Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się do realizacji w 2012 roku w gminie Kałuszyn projekt systemowy pn.”Żyj aktywnie, żyj 
ciekawie” Nr KL/17056/12/7.1.1 o wartości 96.569,40 zł współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII - Promocja Integracji Społecznej, 
Działanie 7.1-Rozwój i Upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1-Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Wanda Standziak


